
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
 CONSELHO DE CAMPUS 

PORTARIA Nº 4/DIR-CL/UFFS/2021

Designa os membros para compor a Comissão de Avaliação
de  Auxílio  Financeiro  Discente  para  participação  em
Eventos no âmbito do Campus Cerro Largo (UFFS). 

O Diretor do Campus Cerro Largo (UFFS) em exercício, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade  com  a  competência  delegada  pela  PORTARIA  Nº  233/GR/UFFS/2018,  e
atendendo ao estabelecido na Resolução Nº 14/CONSUNI/UFFS/2016 e no Edital Nº 11/ACAD
CL/UFFS/2021,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão de Avaliação de Auxílio Financeiro Discente para participação
em Eventos, composta pelos seguintes membros:
I - Sidinei Zwick Radons, Siape 1789866 (Presidente);
II - Paula Vanessa Bervian, Siape 2014995;
III - Tiago Vecchi Ricci, Siape 2279350;
IV - Diogo Della Flora Cristofari, Siape 1943391;
V - Sandro Adriano Schneider, Siape 1911255;
VI - Roberta Titton, Siape 2153986.

Art. 2º Fica revogada a PORTARIA Nº 1/DIR-CL/UFFS/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cerro Largo/RS, 26 de julho de 2021.

MÁRCIO DO CARMO PINHEIRO
Diretor do Campus Cerro Largo em exercício

          1/1


